
PISTE ST-QUENTIN EN YVELINES ORGANISATEUR : CIF

EPREUVE ELIMINATION CAT CADETS

Place ASSOCIATION LICENCE TEMPS

DISTANCE : 1 DO REGO PEREIRA   Miguel TEAM 94 VILLENEUVOISE 1294601071

INSCRITS : 16 2 LABREGERE   Aurélien USM GAGNY 1293513144

CLASSES : 16 3 LUXEUIL   Quentin ARGENTEUIL VAL DE SEINE 95 1295708060

4 WOLFERSBERGER   Axel VC SAVIGNY SUR ORGE 1291301004

5 LAMAILLE   Christopher TEAM 94 VILLENEUVOISE 1294601002

6 FERNANDES   Lorenzo TEAM 94 VILLENEUVOISE 1294601047

7 LUXEUIL   Jérôme ARGENTEUIL VAL DE SEINE 95 1295708392

8 ANASSE   Rémi VC ETAMPES 1291311170

9 CARRE   Matthieu EC VELIZY 78 1278216022

10 BRANDEBOURGER   Aurélien ARGENTEUIL VAL DE SEINE 95 1295708011

11 GRONDIN   Guillaume TEAM 94 VILLENEUVOISE 1294601051

12 OLIVEIRA   Loïc CM AUBERVILLIERS 93 1293505266

13 YANGO   Alan TEAM 94 VILLENEUVOISE 1294601138

14 ALIKER   Jérémie US CRETEIL 1294604002

15 CHENAVARD   Lucas VC SAVIGNY SUR ORGE 1291301092

16 FRANCOEUR   Pierre Alexandre TEAM 94 VILLENEUVOISE 1294601147

EPREUVE ELIMINATION CAT JUNIORS/SENIORS

Place ASSOCIATION LICENCE TEMPS

DISTANCE : 1 VIGIER   Sébastien EC MONTGERON VIGNEUX 1291307049

INSCRITS : 25 2 RIEBEL   Mathieu EC MONTGERON VIGNEUX 1291307112

CLASSES : 25 3 LEVASSEUR   Jordan EC ARMEE DE TERRE 1278218031

4 DO REGO   Fabio AS CORBEIL ESSONNES 1291302036

5 MAFFEIS   Dany EC ARMEE DE TERRE 1278218047

6 DUCHESNE   Mickael US CRETEIL 1294604085

7 MAITRE   Cyril TEAM PELTRAX - CSD 1277115044

8 TESSIER   Jason EC MONTGERON VIGNEUX 3499038028

9 LEVAN   Jean Baptiste US CRETEIL 1294604006

10 DROLLEE   Arnaud US CRETEIL 1294604150

11 JAVELLY   Luis US CRETEIL 1294604088

12 LEBERT   Aurélien OLYMPIQUE C.V.O. 1295712110

13 NOIRET   Christian ARGENTEUIL VAL DE SEINE 95 1295708062

14 FORLER   Thierry AV THIAIS 1294627042

15 KARAYANNIS   Alexandre TEAM CHATOU CYCLISME 1278212069

16 DUPIN   Sébastien CSM CLAMART 1292411056

17 BIDEAU   Vincent VC BONDY 1293508037

18 NOIRET CALZOLA   Léonard ARGENTEUIL VAL DE SEINE 95 1295708061

19 THEODORA COPULOS   John Taki US CRETEIL 1294604073

20 FREBY   Thibault CSM CLAMART 1292411292

21 MERCIER   Nicolas VC SAVIGNY SUR ORGE 1291301154

22 DERLY   Alain PARIS CYCLISTE OLYMPIQUE 1275016087

23 MERET   Jean Philippe VC FONTAINEBLEAU AVON 1277113055

24 DURUY   Olivier TEAM CHATOU CYCLISME 1278212012

25 ROUSSEAU   Jayson TEAM PELTRAX - CSD 3097139108

EPREUVE VITESSE CAT MINIMES

Place ASSOCIATION LICENCE TEMPS

DISTANCE : 200 M 1 ORLIKOWSKI   Adrien ARGENTEUIL VAL DE SEINE 95 1295708015 13"32

INSCRITS : 10 2 DIEHL   Oscar CSM CLAMART 1292411059

CLASSES : 10 3 BREMONT   Lucas ESC MEAUX 1277101283

4 FREBY   Baptiste CSM CLAMART 1292411037

5 GOERGEN   Alexis EC AULNAY 1293515306

6 HUMBERT   Igor ARGENTEUIL VAL DE SEINE 95 1295708459

7 TYNDAL JERNIDY   Malcom TEAM 94 VILLENEUVOISE 1294601063

8 COUHE   Brian US CRETEIL 1294604089

9 FERRY   Axel TEAM 94 VILLENEUVOISE 1294601067

10 OCHOA   Pablo CSM CLAMART 1292411205

17/05/2014

CHAMPIONNAT D'ILE DE FRANCE

NOM et PRENOM

NOM et PRENOM

NOM et PRENOM



EPREUVE VITESSE CAT CADETS

Place ASSOCIATION LICENCE TEMPS

DISTANCE : 200 M 1 LAMAILLE   Christopher TEAM 94 VILLENEUVOISE 1294601002 14'04

INSCRITS : 18 2 LUXEUIL   Jérôme ARGENTEUIL VAL DE SEINE 95 1295708392

CLASSES : 18 3 MALBOIS   Alexis ARGENTEUIL VAL DE SEINE 95 1295708057

4 BRANDEBOURGER   Aurélien ARGENTEUIL VAL DE SEINE 95 1295708011

5 ANASSE   Rémi VC ETAMPES 1291311170

6 BAUGIN   Alexis US CRETEIL 1294604027

7 OLIVEIRA   Loïc CM AUBERVILLIERS 93 1293505266

8 LUXEUIL   Quentin ARGENTEUIL VAL DE SEINE 95 1295708060

9 FERREIRA   Dominique US CRETEIL 1294604218

10 FERNANDES   Lorenzo TEAM 94 VILLENEUVOISE 1294601047

11 CARRE   Matthieu EC VELIZY 78 1278216022

12 WOLFERSBERGER   Axel VC SAVIGNY SUR ORGE 1291301004

13 ALIKER   Jérémie US CRETEIL 1294604002

14 YANGO   Alan TEAM 94 VILLENEUVOISE 1294601138

15 FRANCOEUR   Pierre Alexandre TEAM 94 VILLENEUVOISE 1294601147

16 BACHELOT   Yann ROUE D'OR CONFLANAISE 1278210013

17 GRONDIN   Guillaume TEAM 94 VILLENEUVOISE 1294601051

18 CHENAVARD   Lucas VC SAVIGNY SUR ORGE 1291301092

EPREUVE VITESSE CAT JUNIORS/SENIORS

Place ASSOCIATION LICENCE TEMPS

DISTANCE : 200 M 1 VIGIER   Sébastien EC MONTGERON VIGNEUX 1291307049 12'01

INSCRITS : 18 2 BAUGE   Grégory US CRETEIL 1294604190

CLASSES : 18 3 LANDERNEAU   Melvin TEAM 94 VILLENEUVOISE 1294601066

4 D`ALMEIDA   Michaël US CRETEIL 1294604188

5 AUBERNON   Erwann US CRETEIL 1294604112

6 DA CRUZ   Aderito CSM VILLENEUVE GARENNE 1292420108

7 DROLLEE   Arnaud US CRETEIL 1294604150

8 FORLER   Thierry AV THIAIS 1294627042

9 PRUDHOMME   Alexandre US CRETEIL 1294604340

10 SINQUIN   Eric VELO CLUB ARPAJON 1291308020

11 DURUY   Olivier TEAM CHATOU CYCLISME 1278212012

12 AIECH   Dylan TEAM 94 VILLENEUVOISE 1294601058

13 BACHELOT   Loïc ROUE D'OR CONFLANAISE 1278210213

14 BLANCA   Vincent PARIS CYCLISTE OLYMPIQUE 1275016086

15 PRUDHOMME   Nicolas US CRETEIL 1294604339

16 DERLY   Alain PARIS CYCLISTE OLYMPIQUE 1275016087

17 MERCIER   Nicolas VC SAVIGNY SUR ORGE 1291301154

18 KARAYANNIS   Alexandre TEAM CHATOU CYCLISME 1278212069

EPREUVE COURSE AUX POINTS CAT JUNIORS/SENIORS

Place ASSOCIATION LICENCE TEMPS

DISTANCE : 20 KM 1 LEVASSEUR   Jordan EC ARMEE DE TERRE 1278218031

INSCRITS : 23 2 MAITRE   Cyril TEAM PELTRAX - CSD 1277115044

CLASSES : 14 3 DO REGO   Fabio AS CORBEIL ESSONNES 1291302036

4 MAFFEIS   Dany EC ARMEE DE TERRE 1278218047

5 TESSIER   Jason EC MONTGERON VIGNEUX 3499038028

6 MERET   Jean Philippe VC FONTAINEBLEAU AVON 1277113055

7 RIEBEL   Mathieu EC MONTGERON VIGNEUX 1291307112

8 JAVELLY   Luis US CRETEIL 1294604088

9 DUCHESNE   Mickael US CRETEIL 1294604085

10 NOIRET CALZOLA   Léonard ARGENTEUIL VAL DE SEINE 95 1295708061

11 FORLER   Thierry AV THIAIS 1294627042

12 DUPIN   Sébastien CSM CLAMART 1292411056

13 FREBY   Thibault CSM CLAMART 1292411292

14 NOIRET   Christian ARGENTEUIL VAL DE SEINE 95 1295708062
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EPREUVE COURSE AUX POINTS CAT CADETS

Place ASSOCIATION LICENCE TEMPS

DISTANCE : 10KM 1 DO REGO PEREIRA   Miguel TEAM 94 VILLENEUVOISE 1294601071

INSCRITS : 15 2 LABREGERE   Aurélien USM GAGNY 1293513144

CLASSES : 15 3 LUXEUIL   Quentin ARGENTEUIL VAL DE SEINE 95 1295708060

4 FERNANDES   Lorenzo TEAM 94 VILLENEUVOISE 1294601047

5 ANASSE   Rémi VC ETAMPES 1291311170

6 WOLFERSBERGER   Axel VC SAVIGNY SUR ORGE 1291301004

7 LUXEUIL   Jérôme ARGENTEUIL VAL DE SEINE 95 1295708392

8 OLIVEIRA   Loïc CM AUBERVILLIERS 93 1293505266

9 CARRE   Matthieu EC VELIZY 78 1278216022

10 LAMAILLE   Christopher TEAM 94 VILLENEUVOISE 1294601002

11 FRANCOEUR   Pierre Alexandre TEAM 94 VILLENEUVOISE 1294601147

12 GRONDIN   Guillaume TEAM 94 VILLENEUVOISE 1294601051

13 ALIKER   Jérémie US CRETEIL 1294604002

14 YANGO   Alan TEAM 94 VILLENEUVOISE 1294601138

15 CHENAVARD   Lucas VC SAVIGNY SUR ORGE 1291301092

EPREUVE POURSUITE CAT JUNIORS 

Place ASSOCIATION LICENCE TEMPS

DISTANCE : 4KM 1 RIEBEL   Mathieu EC MONTGERON VIGNEUX 1291307112 3'38'351

INSCRITS : 5 2 JAVELLY   Luis US CRETEIL 1294604088 3'39"071

CLASSES : 5 3 BACHELOT   Loïc ROUE D'OR CONFLANAISE 1278210213 3'46"003

4 NOIRET CALZOLA   Léonard ARGENTEUIL VAL DE SEINE 95 1295708061 3'46"840

5 LEBERT   Aurélien OLYMPIQUE C.V.O. 1295712110 3'57"401

EPREUVE POURSUITE CAT SENIORS

Place ASSOCIATION LICENCE TEMPS

DISTANCE : 4KM 1 MAITRE   Cyril TEAM PELTRAX - CSD 1277115044

INSCRITS : 11 2 MAFFEIS   Dany EC ARMEE DE TERRE 1278218047 rattrapé 2km

CLASSES : 11 3 DO REGO   Fabio AS CORBEIL ESSONNES 1291302036

4 DURUY   Olivier TEAM CHATOU CYCLISME 1278212012 rattrapé 1km

5 RICHEFORT   Alexandre EC VELIZY 78 1278216012 5'14"303

6 PREVOST   Renald PARIS CYCLISTE OLYMPIQUE 1275016217 5'19"656

7 GILLAIN   Francis PARIS CYCLISTE OLYMPIQUE 1275016045 5'21"285

8 FORLER   Thierry AV THIAIS 1294627042 5'23"843

9 BIDEAU   Vincent VC BONDY 1293508037 5'34"053

10 GILLAIN   Christian PARIS CYCLISTE OLYMPIQUE 1275016044 5'35"235

11 MERCIER   Nicolas VC SAVIGNY SUR ORGE 1291301154 5'39"218

EPREUVE POURSUITE CAT CADETS

Place ASSOCIATION LICENCE TEMPS

DISTANCE : 3km 1 DO REGO PEREIRA   Miguel TEAM 94 VILLENEUVOISE 1294601071 3'47"909

INSCRITS : 7 2 LABREGERE   Aurélien USM GAGNY 1293513144 3'49"349

CLASSES : 7 3 BRANDEBOURGER   Aurélien ARGENTEUIL VAL DE SEINE 95 1295708011 4'00"219

4 ANASSE   Rémi VC ETAMPES 1291311170 4'13"884

5 OLIVEIRA   Loïc CM AUBERVILLIERS 93 1293505266 4'18"357

6 BACHELOT   Yann ROUE D'OR CONFLANAISE 1278210013 4'49"349

7 CHENAVARD   Lucas VC SAVIGNY SUR ORGE 1291301092 4'58"796
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